ey

&/ BOITUVA 1Doc

Proc. Administrativo 099/2024

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 07/03/2024 as 11:52:00

Setores (CC):
PL-PR, PL-GV-GRC

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-SG, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS, PL-GV-GRC, PL-GV-GLM

Requerimento de Viagem

NOME DO REQUISITANTE*:
Lucas Mateos Pereira

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
Cumprimento de agenda no Ministério da Educagéo, Ministério da Saude e Camara dos Deputados.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Cémara dos Deputados em Brasilia.

DATA DA SAIDA*:
03/04/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
06h00min

DATA DA VOLTA*:
04/04/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
19h00min

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias

NOME DOS ACOMPANHANTES:
Rafael Alves Correa (vereador), Rafael Akio Kobota (assessor de imprensa)
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NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM:
1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
1500.00

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Ana Paula Santos Reis Luperine (assessora de gabinete)

Observacoes:

Se possivel verificar quanto a hospedagem ser proximo a Esplanada dos Ministérios e Camara dos deputados.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participagdo no evento de acordo com as informagdes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagao e de comprovagao de despesas.

LUCAS MATEOS PEREIRA
Vereador

Assinado digitalmente (emiss&o) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 07/03/2024 11:52:34 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00
Rafael Alves Correa 07/03/2024 14:32:25 1Doc RAFAEL ALVES CORREA CPF 229.XXX.XXX-50

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o codigo: 0912-3BC7-5850-E90D
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Proc. Administrativo 1- 099/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas - A/C LUCAS P.

Data: 08/03/2024 as 09:41:42

Setores (CC):
PL-PR-DSAS, PL-GV-GLM

Ciente do requerimento de viagem para cumprimento de agenda no Ministério da Educagéo, Ministério da Saude e Camara dos
Deputados, de autoria do gabinete de vereador Lucas M. P.

Proceda-se com as cotacdes de praxe.

Apds, torne-se este procedimento concluso para novas deliberacdes.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc: Proc. Administrativo 12- 099/2024 3/34



Proc. Administrativo 12- 099/2024

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 20/03/2024 as 11:10:44

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:

COMPROVANTE_FATURA_130324_EMP_ORD_128_GUIAMONDI_18032024.pdf

LIQ_EMP_EST_128 2024_GUIAMONDI_VIAGENS_E_TURISMO_PASSAGEM_VENC_18032024.pdf
LIQ_EMP_EST_129 2024 _GUIAMONDI_VIAGENS_E_TURISMO_HOSPEDAGEM_VENC_18032024.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 20/03/2024 11:11:31 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: EA84-4AE9-0ADB-9C6C

1Doc:

4/34



19/03/2024
GERENCIADOR
CAIX
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202403181854e8152c0e0d9
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 18/03/2024 as 16:13:29
Valor Original: R$ 2.467,92 Valor Atualizado: R$ 2.467,92

Detalhes: fatura 130324 emp 128 emp129

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CNPJ: 01839446000177
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: GUIAMONDI VIAGENS E TURISMO
CNPJ: 10719601000102
Instituicdo: ITAU UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 10719601000102

Cddigo da operacdo: 27971566466

Chave de seguranga: UCK6MOGCTYFKOWOT

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: COMPROVANTE_FATURA_130324_EMP_ORD_128_GUIAMONDI_18032024.pdf (1/1) 5/34



CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

NOTA DE LIQUIDAGAO

GREAD HEMPENHO/TIO EECTIRS0

01 CAMARA MUNICIPAL 000128/2024 Ordinario Orcamentdrio
Unidade Orgamertaria 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01CAMARA MUNICIPAL |UE
Dotagic 01.031.00212.027 339033010000 PASSAGENS PARA O PATS | H.CONTA 8
CREDOE 479 GUIAMONDI VIAGENS E TURISMO LT 10.719.601/0001-02
ENDEEEZ0 ALAMEDA DOS TUCANOS 53 PORTAL DOS PASS |FDNE 33634263 |mDADE BOITUVA SP
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 28 28 14.03.24 14.03.24

VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT

35.000, 00 0,00 1.791,42 1.791,42
ITEM| QTD ESPEEIFIEAEED "VALOR TTHITARIO | WALOERTOTAL REI'EN;:ﬁES
2 3 | SERVIGCO DE FORNECIMENTO DE 1.791,42

PASSAGEM 1.791,42 1.791,42

DESPESA ORDINARIA REF AQUISICAO DE

PASSAGENS AEREAS PARA BRASILIA-DF

DIAS 03/04/2024 A 04/04/2024.

REQUERENTE: VER. LUCAS MATEOS

PEREIRA, ACOMPANHANTES: VER.

RAFAEL ALVES CORREA E RAFAEL A.

KOBOTA (ASSESSOR DE COMUNICAGAO) .
MOTIVO: CUMPRIMENTO AGENDA MIN.
EDU, SAUDE E CAM. DEPUTADOS.
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO R.EI'EI‘ICE)ES
FOR AR 1100000 GERAL TOTAL GERAL 1.791,42 TOTAL LIQUIDO 1.791,42
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
i / i ! ! !

13153745824

ANDERSOM DAVI NOGUEIRA MARTIMNS

JOSE ALBERTO MACHADD

15151

TT40-2

& DESPESA REFEREMTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, EMCOMTRANDO-SE Ebd ORDER PARA PAGARENTO.

Ordern de Fagarnenta

Data £ o
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor

RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.

Porne

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: LIQ_EMP_EST 128 2024 GUIAMONDI_VIAGENS_E_TURISMO_PAESAGEM_VENC_18032024.pdf (1/1)
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CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

NOTA DE LIQUIDAGAO

GREAD HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000129/2024 Ordinario Orcamentdrio
Unidade Orgamertaria 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01CAMARA MUNICIPAL |UE
Datagio  01.031.00212.027 339039800000 HOSPEDAGENS | H. COHTA 11
CREDOE 479 GUIAMONDI VIAGENS E TURISMO LT 10.719.601/0001-02
ENDERE(O ALAMEDA DOS TUCANOS 53 PORTAL DOS PASS |FoNE 33634263 |cmanE BOITUVA SP
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 28 14.03.24 18.03.24
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
300.000, 00 0,00 676,50 676,50
ITEM| QTD ESPEEIFIEAEED AL OF TIMITARIO | VALOETOTAL REI'EN;ffIES
1 3 | SERVIGOS DE HOSPEDAGEM 676,50
DESPESA ORDINARIA REF HOSPEDAGEM 676,50 676,50
PARA BRASILIA-DF DIAS 03/04/2024 A
04/04/2024. REQUERENTE: VER. LUCAS
MATEOS PEREIRA, ACOMPANHANTES:
VER. RAFAEL ALVES CORREA E RAFAEL
A. KOBOTA (ASSESSOR DE
COMUNICAGAO) . MOTIVO: CUMPRIMENTO
AGENDA MIN. EDU, SAUDE E CAM.
DEPUTADOS .
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO R_EIH\ICE)ES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 676,50 TOTAL LIQUIDO 676, 50
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
i / i / ! /
ANDERSON DAV NOGUEIRA MARTING JOSE ALBERTO MACHADD
131,537 45084 1SP1BITT4O-2
A DESPESA REFEREMTE A ESTE ERMPENHD, FOI DEVIDARKMERTE
PROCESSADA, EMCOMTRAMNDO-SE ER ORDER FARA PAG AMERTO
Ordern de Fagarnenta
Data / /
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.
Morne

1DdeFProc. Administrativo 13- 099/2024
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Proc. Administrativo 13- 099/2024

De: JairJ. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 02/04/2024 as 14:54:34

Boa tarde.

Segue em anexo nota de empenho, liquidacdo e pagamento do adiantamento de viagem solicitado.

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:
COMPRO _1.PDF

EMPORD_1.PDF
LIQEMP_1.PDF

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data

02/04/2024 15:02:19
Jose Alberto Machado 02/04/2024 15:59:28
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MAR3/04/2024 08:50:56

Jair Donizeti Bortolotti J...

Assinatura
1Doc
1Doc
1Doc

JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....
JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1idoc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 28AF-8919-F3EF-BA06

1Doc:
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28/03/2024
GERENCIADOR
CAIX
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E003603052024032712573addade096a

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 27/03/2024 as 11:45:36
Valor Original: R$ 1.500,00 Valor Atualizado: R$ 1.500,00
Detalhes: AD YV PA99
Origem
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CNPJ: 01839446000177
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE

CPF: XXX.569.168-XX
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: 21356916821

Cédigo da operacgao:

Chave de segurancga:

28314204433
UCK6MOGCTYFKOWOT

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: COMPRO_1.PDF (1/1)
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CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

NOTA DE EMPENHO

CReED HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000135/2024 Ordinario Orgamentédrio

Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA 03733 |H.CONTA 10
CREDOR 831 ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE 213.569.168-21
ENDEEE[0 ALAMEDA CRUZEIRO DO SUL S/N PORTAL DAS | FonE |cmanE BOITUVA Sp
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO

Dispensa por Limite 08.03.24 11.03.24

VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
80.000, 00 69.040,57 1.500,00 67.540,57
[TEM[ 27D | ESPECIFICACAD "L OF UMITARI0 | VALORTOTAL | RETEH]OES
1 1| DESPESA REF ADIANTAMENTO DE
VIAGEM- PA099/2024 - VER. LUCAS
MATEOS PEREIRA 1.500,0000 1.500,00
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 1.500,00 TOTAL LIQUIDO 1.500,00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
ANDERSON DAV NOGUEIRA MARTING JOSE ALBERTO MACHADD
131 537 49824 1SP1BITT4IO2

A DESPESA REFEREMTE A ESTE ERMPENHD, FOI DEVIDARKMERTE

PROCESSADA, EMCONTRAWNDO-SE ER ORDER FARA PAG AMERTO.

Ordern de Fagarnenta

Data £ /

Dezpesza Paga:

Banco Corita Cheque Yalaor

Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.

Morne:

1Doc: Proc. Administrativo 099/20R%f: Anexo: EMPORD_1.PDF (1/1)
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE LIQUIDAGAO

GREAD HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000135/2024 Ordinario Orcamentdrio
Unidade Orgamertaria 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01CAMARA MUNICIPAL |UE
Dotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA [H. COHTA 10
CREDOE 831 ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE 213.569.168-21
ENDEEEZQ0 ALAMEDA CRUZEIRO DO SUL S/N PORTAL DAS |F|:|NE ||:]J:-;:,DE BOITUVA SP
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 08.03.24 11.03.24
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
80.000,00 0,00 1.500,00 1.500,00
ITEM| QTD |ESPECIFICACAD "YALOR UMITARIO | VALORTOTAL | RETENGUES
1 1 | DESPESA REF ADIANTAMENTO DE 1.500,00
VIAGEM- PA099/2024 - VER. LUCAS 1.500,00 1.500,00
MATEOS PEREIRA
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 1.500, 00 TOTAL LIQUIDO 1.500,00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
i / i ! ! !
ANDERSON DAV NOGUEIRA MARTING JOSE ALBERTO MACHADD
131,537 45084 1SP1BITT4O-2
4 DESPESA REFEREMTE A ESTE EMPERNHO, FOI DEVIDAREMTE
PROCESSADA, EMCOMNTRANDO-SE ERM ORDERM PARA PAGARMERTO.
Ordern de Fagarnenta
Data i i
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.
orne:

1Dod-Bisc. Administrativo 14- 099/2024
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Proc. Administrativo 14- 099/2024

De: LUCASP.-PL-GV-GLM

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 17/04/2024 as 15:12:47

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de

despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:Reunido no Ministério da Saude, Reunido no FNDE, gabinetes de Deputados.

Veiculo utilizado: .......

Data

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

04/04/2024

Tipo de doc.
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Recibo
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

COMPROVANTES DE DESPESAS

N° doc.

501508

290347

290349

290348

000038838

Fornecedor

Taxi Legal

Taxi Legal

Taxi Legal

Taxi Legal

Karpecas

Piazza Embarque
BSB Comercializagao
BSB Comercializagdo

BSB comercializacao

BSB Aero Cafeteria Ltda

Valor em R$

47,00
16,00
20,00
15,00
52,00
96,00
109,78
109,78
109,78

104,00

Total de despesas 679,34

Adiantamento concedido | 1500,00

Devolucao / Reembolso 820,66

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condigdes de saida da Camara, conforme verificado pelo

Setor de Frota.

Observagoes: Despesas de alimentagao e transporte dos vereadores Lucas Mateos Pereira e Rafael Alves

Correia, assessor de comunicag¢ao Rafael Kobota.

LUCAS MATEOS PEREIRA

Vereador

Anexos:

CamScanner_04_04_2024 17_57_1_.pdf

1Doc: Proc. Administrativo 14- 099/2024
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CA_MARA_DOS_DEPUTADOS.pdf
CNPJ_35_375_1670001_11_IE_0794783800161.pdf
Comprovante_de_Deposito_2_.pdf
CREF_PIZZARIA_E_RESTAURANTE_LTDA.pdf
Declaracao_n_16_Boituva_SP_Rafael_Kobota_Assessor_de_Imprensa.pdf
Declaracao_n_17_Boituva_SP_Rafael Alves_Correa_Vereador.pdf
Declaracao_n_18_Boituva_SP_Lucas_Mateos_Pereira_Vereador.pdf
DECLARAC_A O_DE_COMPARECIMENTO.pdf

DECLARAC_A O_DE_COMPARECIMENTO_1_.pdf
KARPEC_AS.pdf

Taxi_Legal.pdf

1Doc:
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I

-

: BSB AERQO CAFETERIA LTDA
37.164.511/0017-3% '

AEROPORTO NTERNACZICNAL DE BRASLIA UK. U -
&G0 SUL - Brasilia - OF - T16808-900 - FOMNE: 111441141

INX

DOCUMENTO AUXILIAK DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# CODIDESCIQTDUNG VL UN RV TR RE)*| VL ITEM RS
001 18 BITTE CHORIPA BURGUER
1,00 Ul X 35,00(11,01) 35,00
003 34 REFRI COCA FREE HEFIL
1,00 uUN @ 17,0016.73) 17,00
Q04 34 REFRI CUOCA FREE REFIL
1,00 UN - X 17,00(8,7%) 17,00

005 14 BITTE BACON
1,00 uw X 3%,00{11,01) 35,00

GTD. TOTAL DE [TENS , 004
VALOR TOTAL RS 164,00
FORNMA DE PAGANMEBNTEG %] ‘ Valor Pago
Cartéo de Dabito : ‘ ' 104,00

Consule feia Lhave e ~Cess0 &in
ntip fdec fezenda df gov.orinfce

£324 04F7 1648 1100 1738 HH00 1000 0J9B 3513 2233 8228

Nismere 000038832 - Seris 01

Emigsdo 04/04/2024 1766 20

Vig Consurmiaor

Frofoceld de suinridagdo 393240173588343
Dala de Autorzagdn 04/04/2025 175823

CONBUMIDOR CNP.L 01838 448/0001-77

PAGER 2

NSU: 104326
M Ds : F 1 9 F‘7 1 11)££) QFA‘!irglaso‘t%ﬁ &msﬁdf Mm&ggbjf.pdf /1) 14/34
Parcelas: 31-.0000037748



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado Gilberto Nascimento PSD/SP

Brasilia, 04 de abril de 2024.

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, que os Exmos. Srs. Vereador RAFAEL
ALVES CORREA, Vereador LUCAS MATEOS e o Assessor de
Comunicagao RAFAEL KOBOTA — Municipio de BOITUVA/SP foi recebido
em audiéncia no Gabinete do Deputado Gilberto Nascimento, no dia 04 de

abril/2024, para tratar de assuntos do interesse do Municipio.

Atenciosamente,

Chefe de Gabinete
Deputado Gilberto Nascimento

Esplanada dos Ministérios, Anexo IV — Gabinete n° 836 — Brasilia — DF — CEP 70160-900 —
Tel.: (61) 3215-5836/3836
e-mail: dep.gilbertonascimento@camara.leg.br

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: CA_MARA_DOS_DEPUTADOS.pdf (1/5)
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MINISTERIO DA EDUCACAO b
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO - FNDE
SBS Q. 2 — Bloco F — Edificio FNDE — 11° andar — CEP 70070-929 — Brasilia/DF
Telefone: (61) 2022-4850/2022 4154

DECLARAGAO

Declaro para 0s dev1dos ﬁns que 0 Senhor Lucas Mateos Perelra, vereador do municipio de

{ “Ll‘\(\ N
L

Adriane Carrara Ribeiro Caram Ost
Coordenadora Geral de Relagoes Institucionais -
CGREL/GABIN/PRESI

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: CA_MARA_DOS_DEPUTADOS.pdf (2/5) 16/34



8

MINISTERIO DA EDUCACAO 3
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO - FNDE
SBS Q. 2 — Bloco F — Edificio FNDE — 11° andar — CEP 70070-929 — Brasilia/DF
Telefone: (61) 2022-4850/2022 4154

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor Rafael Alves Correa, vereador do municipio de
BoituvalSP, portador do CPF: 229.415.368-50 compareceu no dia 04 de abril de 2024, para tratar de

assuntos referentes ao municipio.

Brasilia, 04 de abril de 2024.

A

| “arrara Ril r 18} Yot
Adriane Carrara ripeiro caram -Os
ienadora Geral de Relacges Institu

CGREUGABIN/PRESI

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: CA_MARA_DOS_DEPUTADOS.pdf (3/5)
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MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO - FNDE
SBS Q. 2 — Bloco F — Edificio FNDE — 11° andar — CEP 70070-929 — Brasilia/DF
Telefone: (61) 2022-4850/2022 4154

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor Rafael Akio Lucchetta Kobota, Assessor de
comunicagao do municipio de Boituva/SP, portador do CPF: 342.078.558-58 compareceu no dia 04

de abril de 2024, para tratar de assuntos referentes ao municipio.

Brasilia, 04 de abril de 2024.

AAr no ren D} r ’ \o |
Adriane Larrara nipel Ldral S
jora Geral de Relagoes Ins

CGREL/GABIN/PRES!
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CNPJ: 35.375.167/0001-11 IE; 0794783800161
SB Comercializacdo de Carnes Nobres LTDA
SHN Qd 02 Bloco 1 Loja 0Z Terreo &, 2, ASA

NORTE, Brasilia, DF

Docupento Auxilisr da Note oe Consunidar Eletronice

Cedigu Descrigso Gide Un Y1 Upit Y1 Total
i A RODIZIO DE CARKES 1 UN 89,90 89,90
530 A COCA ZERD LATA PUN 9,90 9,40
40900013 GORJETR 2,9 LT 1,00 9,98
T0. TOTAL ITENS 3
VALOR TOTAL RY 109,78
VALOR A PAGAR R$ 109,78
FORMA PAGAHENTO Valor Pago
Cartao de Débito 109,76

Consulte pela Chave de Rcesso es
wud. fazenda. df . gau. br/nfee/consulta .
5324 0435 3751 5700 0111 6500 1000 2903 4812 1333 3338
__ CONSUHIDOR - CHPJ 01,833.448/0001-71
KFC-2 nB 290345 Serie 1 0370472024 22:00:50
Yia Consumidor
Protoculu de auloricepdo: 353240172210588
Data de autorizagdn: 03/04/2024 22:00.50

Consulta via leitor de UR Code

INFURNAVOES G5 1CTUNRIS DE INTERESSE 00 CONIRIBUINTE
Irit aprox KS: 217,00 Federal, 600,00 tsvadugl & 0,00 My
nicipal Fonte. IBPT empresametro.con.br 020353, baluras
totets do ICHS Interestadual: DIFAL da UF destino RS 0.0
0 ¢ DIFAL da UF Origen R$ 0,00. Inpressu por Raffineto -

Usuéric: eduardan Trib apro« K§: 14,31 Fedsral. 20,96 E
staduel & 0,00 Wunicips) Fonte: IBPT/enkresanetio.can.br

DBCACZ Gergan: Enoch Mesa: '€ : ,
Tributog Toteis Incidentes (Lei Fedeiel 14 741/2012234.77

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: CNPJ_35_375_1670001_11_IE_0794783800161.pdf (1/3) 20/34



CNPJ: 35.375.167/0001-11 IE: 0794783800161
BSB Comercializacdo de Carnes Nobres LTDA

SHN Od 02 Bloco 1 Loja 02 Terreo e, 2, ASA
NORTE, Brasilia, DF

Docungnto Auxilier de Nota dg Cunsumidur Elatronica

(8digo Descrigau Gudg Un VI Umit YT Total
1 R RODIZIO DE CARNES 1 UN 89,90 59,90
533 R GURRANR LATA P UN 9,50 9,80
40900013 GURJETH 9,98 LT 1,00 9,48
QTD. TQTAL TTENS 3
VALOR TOTAL R$ 109,78
VALOR A PAGAR R$ 109,78
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Débito 109,78

Canisulite puls Chave de Roessn &
wuw. fazenda.df . gov.br/nfce/cansuits
57324 0435 3751 6700 ¢111 €500 1000 2303 4711 176 1513
__ CONSUMIDOR - CNP. 01.839.448/0001-77
Wii-e n% 2490347 Série 1 03/04/2028 22:00:33
Via Consunidor
Protucoty de eutorizavdu. 353240172210159
Dota ds eutorizec@n: 03/04/2024 22.00:32
Consulta via leitor de (R Code

(KFURKRLOES WDICIOHALS DE INVERESSE DO CONYKIBUINTE
Triv spro4 Re: 277,00 Federal, 600,00 Estaduel & 0,00 M
nicipe] Fonte: IBPY gnpresometio.con.br 020353, Valores
toteis do ICHS Intgrestadusl: DIFAL da UF destino RS 0,0
G 8 DIFRL da UF Origen R§ 0,00, lmpresso por Raffinato -

Usubria: eduarden Trib eprox R$; 14,31 Fedaral, 20,46 E
stadual @ 0,00 Hunicipa) Fonte: IBPT/ensiesunatro.con.br

DBCAC? Garcun: Sidela Mesa: '8°
[ributos Tptels Incidentes (Lei Federal 12.741/2012234.77

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: CNPJ_35_375_1670001_11_IE_0794783800161.pdf (2/3) 21/34



CNPJ: 35.375.167/0001-11 TE: 0794783800161

BSB Comercializacdo de Carnes Nobres LTDA

SHN Qd 02 Bloco T Loja 02 Terreo e, 2, ASA
NORTE, Brasilia, DF

Docunento Auxiliar de Nota de Consunidor Eletronica

Cadigo Descrifan Gtgz Un V1 Upit Y1 Tolsl
I A RODIZIC DE CARHES | UN 89,90 89,90
533 A GUARANA LATA 1 UN 9,90 9,90
40300015 GORJETH 9.9 LT 1,00 9,38
aTD. TOTAL ITEKS 3
VALOR TOTAL R$ 109,76
VALOR A PAGAR R$ 109,78
FORMA PAGAMENTO Valar Page
Cartdo de Dabito 108,78

Consulte psls Cheve de Aoesso sa
e, fazenda. 4f. aou bir/nfoe/cunsui s
(5324 (435 3751 B70C G111 6500 1000 2303 4312 G477 4443
 CONSUMIDOR - CKPJ 01.939.448/900%-77
WFC-g n® 29034S Sarie 1 03/04/2044 22:01:14
Vig Consumidor
Protucats de sutorizecsa. IBS2ATTZNTINR
ligta de suicrizeidn: 05/04/2024 22:01:13
Consulta via 1eitor de GR Cudg

INFURARCOES ADICIORRLS OF IMTERESSE DU CUNTHIDUINYE
Trib aprox R§: 277,00 Federa!, 600,00 Estadual & 0,00 Mu
nicipal Fonte: IBPT gnpresongtro.con bir 02C353. Vaiores
toteis do ICHS Interestadual; DIFAL ds UF destina RS 0,0
0 g DIFAL da UF Origen R§ 0,00. Impresso por Raffinata -

Usudrio: eduardsn Trib aprox R$: 14,31 Federal, 20,48 €
stoduel ¢ 0,00 Nunicipal Fonte: IBPI/sapresonatio.com.br

LECACE Qargon: Enuch Hese: '9°
Tributes Toteis locidentes (Ll Fedarel 12.741/2012234.77

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: CNPJ_35_375_1670001_11_IE_0794783800161.pdf (3/3) 22/34



Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 820,66 17/04/2024
14:20:59
0 Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

CAMARA MUNICIPAL

CNPJ
01.839.446/0001-77

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE

CPF
***.569.168-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacdo

Situacdo

Efetivado

Valor

820,66 1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: Comprovante_de_Deposito_2_pdf (1/2)  23/34



Data/ Hora

17/04/2024 - 14:20:59
Descricao

Devolucao Brasilia

ID transacdo

E00360305202404171719¢58343cf08a

Cédigo da operacdo

29169748903

Chave de seguranca

W2COLTSL1R8KEATQ

Chave Pix
01839446000177

(1] Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transagdes no item “Minhas Transacdes”, opgdo
“Consultas - Comprovantes”.

@ * <
Novo Pix Favoritar Compartilhar
Voltar

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID da Transacdo
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Ald CAIXA: 0800 104 O 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pixx na CAIX A

Codaostre suo chhoaowe Piac.

& ‘ O nowvo jeito de poagor de todos os brasileiros.

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: Comprovante_de_Deposito_2_.pdf (2/2) 24/34



. Esﬂ{!? e W
L {Ft PIZZARIN ESTRURANTE LTDA
RIDOUIA SANTUS DUMGHT KM 66, 0, PRRALE UIRACOPO
~ CAMPINAS - 5P CEP:13052902 |
CHPJ: 1662133400272 TE: 194727099116

Exlluln Nr JGI 06 luvuﬁ lIblﬂl llthONKLU - ,al
CPF/ LNPJ 0193944oooo1’”
’TtN LUUILU Dh\lFllQU UIDt '\u€‘ I un1f Rs -Ul.ffﬂzﬂu

g@] 00010) PI A EH lﬁ?lﬂ 1 100 Uh / 2 00 z ‘(C
002 000048 REFRIGERANTE LAT 2, bﬂb UM X '6 06 - jb,{1
C03 000100 PLZZA EN FRTIA 1,000 UK X 22,00 = 22,00
004 000101 FOCACCIA FEDRCY 1,000 U X 20,00 = 20,00

005 000026 SUCO LIFE LARANJ 1,000 UN X 12,00 = 12,00

SUBTOTAL RS 96,00
TOTAL RS 36,00
CARTAO RS $6.09
HASTERCARD DEBITG REDE
5225 90****!15135 A:749301
DEBITO A VISTA UALOR: 96,00

VIST
787575068932311 DOC:544315392  (Sifef)

Trib aprx Rs8,9%Est - IBPT
Lpe: IHNINHPH Pdu: POV- 01

e, sar Nr 0006135'5 01104/”024 . || 09 43

CHﬂUF D[ ﬂlESSU
3524 0418 213 3400 0272 5909 0623 5265 0150 8012 5832

Bl lflll

Il |

il

Ul

AR

OBRIGADO
 PELA PREFERENCIA o

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: CREF_PIZZARIA_E_RESTAURANTE_LTDA.pdf (1/3)
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Mais barato, seguro, confisvel e sem tarifas dinamicas. |
.-. AX) > Baixe o aplicativo Téxi Legal, 0o melhor custo um:manmo :

..."_.."u.mmm_mo... .

Autorizagdo: \ 7/ Placa; w (5 \vw LES ws: N@ I

Recebi de

LTDA.pdf (2/3)

F_PIZZARIA_E_RESTAURANTE

Percurso
Valor de R$ T e Pl

Tadist:  Sfeto e FNC G/ T EGE)
Brasilia, & | (D %\MQ 2 CPF/CNPJ

CNPJ: 30.605.977/0001-01

: Reclamacgdes e objetos esquecidos:
_du =2 Através do aplicativo Taxi Legal. |
61.98540-7437 (O _

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: CRE
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Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.

RESTAURANTE_LTDA.pdf (3/3)

Baixe nosso APP

PIZZARIA_E

Autorizagio:  1964-A Placa: = sGo2498 R:  / (, L1
Recebi de w

~  Percurso: b
ValordeR$: orrv o NN o @/Lw o)
Taxista:  WALTERSON PEREIRA NETO ¢  (61)99265-9235

CPF/CNPJ do Taxista: 27.471.442/0001-72
CNPJ: 30.605.977/0001-01 o . qQat
m Reclamagées e objetos esquecidos: Brasilia, 5 / NJ\ / p o L -
2 Iexr Através do aplicativo TéxilLegal.

T LA

61.98540-7437(©




CAMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FEDERAL RENATA ABREU/SP

DECLARACAO N2 016/2024

DECLARACAO

Declaro para os fins necessarios que o Sr. Rafael Kobota, Assessor de Imprensa do municipio
de Boituva/ SP, esteve presente em meu gabinete em Brasilia, nos dias 03 e 04 de abril de
2024, tratando assuntos de interesse do referido municipio.

Brasilia, 4 de abril de 2024

2

RENATA ABREU
DEPUTADA FEDERAL
Presidente Nacional do Podemos

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: Declaracao_n_16_Boituva_SP_Rafael Kobota_Assessor_de_Imprensa.pdf (1/1) 28/34



CAMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FEDERAL RENATA ABREU/SP

DECLARACAO N2 017/2024

DECLARACAO

Declaro para os fins necessdrios que o Vereador, Rafael Alves Corréa do municipio de
Boituva/ SP, esteve presente em meu gabinete em Brasilia, nos dias 03 e 04 de abril de
2024, tratando assuntos de interesse do referido municipio.

Brasilia, 4 de abril de 2024

2

RENATA ABREU
DEPUTADA FEDERAL
Presidente Nacional do Podemos

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: Declaracao_n_17_Boituva_SP_Rafael_Alves_Correa_Vereador.pdf (1/1) 29/34



CAMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FEDERAL RENATA ABREU/SP

DECLARACAO N2 018/2024

DECLARACAO

Declaro para os fins necessdrios que o Vereador, Lucas Mateos Pereira do municipio de
Boituva/ SP, esteve presente em meu gabinete em Brasilia, nos dias 03 e 04 de abril de
2024, tratando assuntos de interesse do referido municipio.

Brasilia, 4 de abril de 2024

2

RENATA ABREU
DEPUTADA FEDERAL
Presidente Nacional do Podemos

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: Declaracao_n_18_Boituva_SP_Lucas_Mateos_Pereira_Vereador.pdf (1/1) 30/34
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DECLARACAO DE COMPARECIMENTO |

Declaro para os devidos fins que o Senhor Rafael Akio Lucchetta
Kobota, CPF: 342.078.558-58 na qualidade de Assessor de
Comunicagdo do municipio de Boituva/SP, compareceu a esta
Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares do Ministério da
Saude, em Brasilia/DF, nesta data em periodo VESPERTINO, para
tratar de assuntos de interesse do referido municipio.

Brasilia/DF, 03 de abril de 2024

o

Rafael Ladeira
Coordenador de Assuntos Orcamentdrios Substituto
ASPAR/COAORC/MS

GOVERNO FEDERAL

s 0 DRal

Gov'BR/SAUDE 0000 minsaude } UNIAO E RECONSTRUGAC

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: DECLARAC_A_O_DE_COMPARECIMENTO.pdf (1/1) 31/34



W ST

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO |

Declaro para os devidos fins que o Senhor Rafael Akio Lucchetta
Kobota, CPF: 342.078.558-58 na qualidade de Assessor de
Comunicagdo do municipio de Boituva/SP, compareceu a esta
Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares do Ministério da
Saude, em Brasilia/DF, nesta data em periodo VESPERTINO, para
tratar de assuntos de interesse do referido municipio.

Brasilia/DF, 03 de abril de 2024

o

Rafael Ladeira
Coordenador de Assuntos Orcamentdrios Substituto
ASPAR/COAORC/MS

GOVERNO FEDERAL

s 0 DRal

Gov'BR/SAUDE 0000 minsaude } UNIAO E RECONSTRUGAC

1Doc: Proc. Administrativo 099/2024 | Anexo: DECLARAC_A_O_DE_COMPARECIMENTO_1_.pdf (1/1) 32/34



; APOIO _A>—~vmn>m AQOS _umOm_ww_OzZm DA U_mm0>0
Wlw g
HARPE hh@

CNPJ: 12.623.662/0001-05

3325-3030
www.unitaxidf.com.br - unitaxidf@unitaxidf.com.br

Valor R$:
Www.autopecaskampeao.com g
TEL.:(61) 3348-9300 =
PECAS P/ NACIONAIS E IMPORTADOS Tel. Taxista:

MODERNIDADE, AGILIDADE E DISPONIBILIDADE
SCLR Norte 705 - Bloco D -

7 .
h Brasilia-DF . Assinatura |

A KARPECAS , SE INSENTA DE QUALQUER RESPONSABILIDADE SOBRE SERVICOS PRESTADOS REF. A ESTE RECIBO

33/34
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Mais barato, seguro, confiével e sem tarifas dindmicas.
Baixe o aplicativo T4xi Legal, 0 melhor custo beneficio.

¥ RECIBO ¥4

AutorizagGo:  1964-A Plac;  SGO2A98 Rs: =) L Lo

Recebide C N P2 0ol 334U 6 osol 77
Percurso: |
ValordeRS: Scaniutes o Dt B g

Taxista:  WALTERSON PEREIRA NETO [ LW (61)99265-9235

CPF/CNPJ do Taxista: 27.471.442/0001-72

CNPJ: 30.605.977/0001-01 N ARy 2y
Reclamagées e objetos esquecidos: Brasilia, W \ \ _\\ [ | = ﬁ.\

Através do aplicativo Taxilegal.
61.98540-7437(©

<
«Q
<
@
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